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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106025S

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit Hashtag Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Jordan Misja'', Pallati Sara-
EL, Ap.1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dixhitalizim i bizneseve, ndertim dhe mirembajtje faqesh 

interneti, ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te 
menaxhimit te organizatave dhe bizneseve, sherbime 
marketingu, sherbime dixhitale, shitje dhe blerje online
Besjan Pesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesjanPesha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbertPesha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hashtag Solutions
Web site: www.hst.al
E-Mail: hello@hst.al  
Telefon: 0674056756  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-926181-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313288-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.07.2019, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Jordan Misja'', Pallati Sara-EL, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Pallati Sara-El, Shkalla 1, Kati 2, Ap.4, Pasuria Numër 23/58+1-N16, 
Lagjja Nr.4,Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA340A4C-0286-4AA1-99F4-BE7CF708176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D8461F-7E0D-45E8-88A0-D1F5BF51C878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9C307F-D641-44A2-A2F5-E192EE054B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E193BAD8-E8FA-4027-90C7-4CD7EC97405F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDCF8EE-FD43-41D4-8156-584C74970D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDCF8EE-FD43-41D4-8156-584C74970D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC604AB4-6D5D-47F4-9461-B1404DFADB38
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Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


